1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

FIT Hon Teng Limited
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司

（於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，
並以鴻騰六零八八精密科技股份有限公司於香港經營業務）

（股份代號：6088）

截至二零一八年三月三十一日止三個月之若干財務資料

本公告乃由鴻騰六零八八精密科技股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本
集團」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條及香港法
例第571章證券及期貨條例第XIVA部之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

根據台灣證券交易所適用之披露要求規定，鴻海精密工業股份有限公司（本公司之最終
控股股東，其股份在台灣證券交易所上市）必須在預期於二零一八年五月十五日或之前
的日子披露本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月若干未經審核之綜合財務資
料。

為能及時發送資料予香港及台灣之投資者及有意投資者，本公司董事會（「董事會」）謹
此知會本公司股東及有意投資者本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月之以下
未經審核之綜合財務資料，其摘錄自現時可得之本集團最近期未經審核管理賬目及其
他資料：

重要提示

誠如上文所述，本公告所載本集團截至二零一八年三月三十一日止三個月之業績乃未
經審核，及根據相關會計準則進行編製。本集團之過往營運業績存在波動，且於未來從
一個期間至另一期間可能持續波動（可能屬大幅波動）。因此，本集團於任何期間之營運
業績不應被視為任何未來期間預期業績之指標，且本公司股東及有意投資者於買賣本
公司股份時務請審慎行事。

2

簡明綜合財務狀況表

於
二零一八年

三月三十一日
二零一七年

十二月三十一日
二零一七年

三月三十一日
千美元 千美元 千美元

（未經審核） （經審核） （未經審核）

流動資產 2,411,010 2,412,019 1,830,212
非流動資產 768,671 768,615 771,641
流動負債 (1,178,011) (1,276,874) (1,258,817)
非流動負債 (9,701) (9,857) (8,288)

淨資產總額 1,991,969 1,893,903 1,334,748

簡明綜合損益及其他全面收入表

由一月一日至三月三十一日期間
二零一八年 二零一七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

營業收入及其他經營收入 825,772 717,966

期間來自持續經營之利潤 45,105 37,776
其他全面收入，扣除稅項 46,968 7,115

期間全面收入總額 92,073 44,891

分配至非控股權益之全面虧損 (1) (1)

3

簡明綜合現金流量表

截至三月三十一日止三個月期間
二零一八年 二零一七年

千美元 千美元
（未經審核） （未經審核）

經營活動所得現金淨值 91,401 168,425
投資活動所用現金淨值 (21,267) (10,644)
融資活動所得現金淨值 98,520 68,404
外匯變動影響 22,316 2,986

現金及現金等價物增加淨值 190,970 229,171

期初現金及現金等值物 767,554 414,899

期末現金及現金等值物 958,524 644,070

上述資料可能在進一步內部審閱後予以調整，且並非以經本公司核數師或審核委員會
審閱之任何數據或資料為基礎。

本集團最終之未經審核綜合中期業績及其他有關詳情將於本公司將予刊發之二零一八
年中期業績公告及中期報告內披露。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
鴻騰六零八八精密科技股份有限公司*

董事會主席
盧松青

香港，二零一八年五月十四日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事盧松青先生、盧伯卿先生及GILLESPIE William Ralph先生，非執行董
事陳杰良博士，及獨立非執行董事CURWEN Peter D先生、鄧貴彰先生及陳永源先生。

* 於開曼群島以鴻騰精密科技股份有限公司的名稱註冊成立的有限公司，並以鴻騰六零八八精密科技股份有限
公司於香港經營業務